



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

Buffalo ApS  
Borgergade 4  
9000 Aalborg  
Cvnr. 31423546

Årsrapport for perioden  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14/1 2022

Dirigent

---

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

4.

Selskabet	Buffalo ApS Borgergade 4 9000 Aalborg
	Cvnrnr. 31423546
	Stiftet 9. maj 2008 Hjemsted Aalborg Regnskabsår 01/10 - 30/9, 13 år
Direktion	Fuad Said Hussaini
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Spar Nord A/S

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejning samt bortforpagtning af restaurant.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

**Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

**Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på dkr. 40.718 mod dkr. 58.558 for året før.

Selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 414.390.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

6.

Note

2020

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>50.864</u>	<u>75.522</u>
Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	50.864	75.522
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-2.431</u>	<u>-1.745</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	48.433	73.777
Skat af årets resultat	<u>-7.715</u>	<u>-15.219</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>40.718</u></u>	<u><u>58.558</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>40.718</u>	<u>58.558</u>
	<u>40.718</u>	<u>58.558</u>

---

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021, AKTIVER**

7.

Note

2020

**Anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0	0
Indretning i lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

**Omsætningsaktiver**

Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	<u>985</u>	<u>110.827</u>
Tilgodehavender i alt	<u>985</u>	<u>110.827</u>
Likvide beholdninger	<u>431.525</u>	<u>294.471</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>432.510</u>	<u>405.298</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u><u>432.510</u></u>	<u><u>405.298</u></u>



---

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021, PASSIVER**

8.

Note

<b>Passiver</b>	2020	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved stiftelse	75.000	75.000
Overførsel til næste år	214.390	173.672
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>414.390</u>	<u>373.672</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat	18.037	20.944
Andre kreditorer	83	10.682
Kortfristet gæld, i alt	<u>18.120</u>	<u>31.626</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>18.120</u>	<u>31.626</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>432.510</u>	<u>405.298</u>

1. Eventualforpligtelser mv.
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## EGENKAPITALOPGØRELSE

9.

### Egenkapitalopgørelse 2020/21

	<u>1/10 2020</u>	Forslag til resultat disponering	<u>30/9 2021</u>
ApS kapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved stiftelse	75.000	0	75.000
Årets overførte overskud eller underskud	173.672	40.718	214.390
Forslag til udbytte	0	0	0
	<b><u>373.672</u></b>	<b><u>40.718</u></b>	<b><u>414.390</u></b>

---

## **NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**

10.

### **1. Eventualposter**

Der er ingen eventuelforpligtelser

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger

---
